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
que então ganham a capacidade de movi­
mentar-se. O movimento dos elétrons, por 
sua vez, gera a corrente elétrica.

http://www.jornaloeco.com.br
mailto:oeco@jornaloeco.com.br
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Classificados
0  M ELHOR LUGAR PARA  
ENCONTRAR SEU IM Ó VEL

Os melhoreslmóvels

Itamarati
Sobrado c/ 03 dorm sendo 1 surte, sot

02 salas, copa, coz, lavabo, ban
banheiro, área de serviço, área de

lazer c/piscina, garagem. -----
Valor R$550.000,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  03i
Jd. Ubirama a

03 dorm. sendo 1 suíte, sala, lava
copa, coz, banheiro, jd. inverno,

edículac/cburrasgueira,
despensa, banheiro, área de -----

serviço/garagem.
Valor R$300.000,00 02

-----------------------------------------  lav;
Jd. Maria LuIza III

03 dorm sendo 1 suíte, sala,
cozinha americana, banheiro, -----

lavanderia, garagem.
Valor R$200.000,00 (casa nova) sobr;----------------------------------  02

Cecap >̂31
02 dorm, sala, copa, coz, I'

banheiro, lavanderia, edícula em 
construção, garagem.
Valor R$140.000,00 

______________  02
Jd. Maria LuIzalV

03 dorm sendo 1 suíte, sala, copa, 
coz, banheiro, lavanderia, 

garagem.
ValorR$180.000,00 (casa 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  ban
Apto. Ipê

02 dorm, sala 02 ambientes, coz, 
banheiro, lavanderia, garagem.

Valor R$130.000,00

www.toledoimoveis.com.br
Tel (14) 3263-0187 -
Av. 25 de Jane iro , 354  
C e n tro  ^

Jd. Nova Lençóis
sobrado c/ 02 dorm, sala, coz, 

banheiro, lavanderia, garagem. 
Valor R$190.000,00

Centro
03 dorm sendo 1 suíte/ sala 02 

ambientes, coz, banheiro, 
lavanderia, pia e churrasqueira, 

garagem.
Valor R$280.000,00 

Núcleo
02 dorm, sala, coz, banheiro, 

lavanderia, edícula c/ 02 dorm, 
sala, coz, banheiro.

Valor R$140.000,00

Itamarati
sobrado c/ 03 dorm sendo 1 suíte, 

02 salas, copa, coz, lavabo/02 
banheiros, lavanderia, área de 

lazer c/piscina, garagem. 
Valor R$600.000,00

Itapuã
02 dorm, sala, C04 banheiro, 

lavanderia, garagem. 
Valor R$150.000,00

Apto.Jacarandá
02 dorm, sala 02 ambientes, coz, 
banheiro, lavanderia, garagem. 

Valor R$120.000,00

www.vltagllano.com.br

TOLEDOIMOVEIS
Quem conhece, confia.

VENDO UMA MOTO elétrica 
p / menina (conservada e c / pou­
co tempo de uso), R$ 150,00. 
Tratar (14) 9818-2485.

EXCURSÃO P/ PRAIA GRAN­
DE ida no dia 23/11 e chegada 
25/11, R$ 240,00 incluso café, 
almoço e jantar. Tratar (14) 
3264-6554 /  9886-3891.

VENDO TITULO do Clube 
Esportivo Marimbondo. Tratar 
(14) 3264-7994 /  9151-4706.

VENDE-SE VIDEO GAME 
PLAYSTATION 2 c / uma
guitarra controle c / 47 jogos (con­
servado). Tratar (14) 9818-2485.

SERRA CIRCULAR DE BAN­
CADA, tupia manual, furadeira 
de bancada, esquadria, tico 
tico de bancada, etc. Tratar (14) 
9686-2419.

VENDO RÁDIO p / carro AM e 
FM, entrada p / pen drive (novo 
na caixa). Tratar (14) 9149-9255.

PROCURO CASA particular 
para alugar (Casal). Tratar (14) 
3264-5653/9785-3200.

VENDE-SE EMBREAGEM pro­
gressiva. Tratar (14) 9714-9830.

VENDO CADEIRA de criança 
p/ carro, até 18 kg, cadeira de 
refeição, carrinho de passeio 
o conjunto todo por R$200,00. 
Tratar (14) 9789-2534.

VENDE-SE EMBREAGEM
progressiva para deficiente 
físico, adaptável em qualquer 
veículo, semi-nova. Tratar (14) 
9714-9830.

EXCURSÃO PARA COM­
PRAS E LAZER: Thermas 
do Laranjais (Olímpia) 12/10 
e 11/11, Hopi Hari (noite do 
horror) 15/09,(últimos lugares) 
Paraguai e Ibitinga (todo 
mês), October festa e festa 
Marejada 11 a 14/10, reveilhon 
(Camburiú). Tratar Ivani (14) 
3263-3761/9724-8206.

VENDE-SE TIJOLO BAIANO,
tijolinho e telhas diversas. Tratar 
(14) 9178-4013 e 3263-4173.

VENDO JOGO de quarto de 
bebê, tipo americano, facilito 
no cheque, branco. Tratar (14) 
3263-6641.

EXCURSÃO FERIADOS dia
15/09/12 no Hoppy Hary e 
12/10 Thermas dos Laranjais, 
(combinar rapidamente. Tratar 
(14) 8125-1650 /  9137-1918.

VENDE-SE 2 CDS PLAYSTA­
TION originais, FIFA egood ofer 
(novo). Tratar (14) 3263-6364.

COMPRO E VENDO MOE­
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
3263-0187 Toledo Imóveis.

NÚCLEO : casa c / 03 dorm/ 
sala/coz/banheiro/lavanderia/ 
entrada p carro Valor R$ 75mil 
(não aceita financiamento) 
3263-0187 Toledo Imóveis.

JULIO FERRARI: casa c / 02 
dorm/sala/coz/copa/banheiro/ 
garagem Valor R$ 60.000,00 
não aceita financiamento 
3263-0187 Toledo Imóveis.

MARIA LUIZA IV: 02 dorm/ 
sala/coz/banheiro/lavanderia/ 
entrada p carro Valor R$ 
110mil. Tratar (14) 3263-0187 
Toledo Imóveis.

OTIMA OPORTUNIDADE
p / investimento área c / 
20.000m2, contendo 11 casas, 
Valor R$ 400mil, Aproveita 
esta oportunidade p /  investir 
e fazer render o seu dinheiro. 
Tratar (14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis.

27- JD DAS NAÇÕES (meio 
lote) 02 dorm/sala/coz/ba- 
nheiro/lavanderia/despensa/ 
garagem/ Valor R$ 90mil. 
Tratar (14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis.

CHÁCARA A  800 MTS do as­
falto e da cidade de Macatuba 
referência bairro tanquinho 
5 mil metros (imperdível).
Tratar (14) 9632-1264 com 
proprietário.

SALA COMERCIAL no
Edifício Luiz Paccola, na rua 
Xv de Novembro no centro de 
Lençóis Paulista por excelente 
preço. Tratar 9772-7716.

APARTAMENTO no residen­
cial Luna no Parque Elizabete. 
Aceita troca por casa/edícula. 
Tratar com Rodrigo (14) 
9781-6695.

JD. EUROPA, casa c / 2 
quartos (sendo 1 suíte)/sala/ 
cozinha e WC, R$145 mil 
(aceita financiamento). Tratar 
(14) 9756-2647.

CENTRO : casa c / 03 dorm 
sendo 1 suíte/sala 02 ambien- 
tes/coz/banheiro/lavanderia c / 
pia e churrasqueira/garagem 
Valor R$ 285mil. Tratar (14) 
3263-0187 Toledo Imóveis.

PQ. RONDON: 03 dorm/sala/ 
copa/coz/banheiro/lavanderia/ 
edícula c / 01 dorm/sala/coz/ 
banheiro/garagem Valor R$ 
150mil. Tratar (14) 3263-0187 
Toledo Imóveis.

JD. VILAGE: casa c / 03 dorm/ 
sala/coz/banheiro/lavanderia/ 
edícula c / churrasqueira ba­
nheiro e despensa/garagem. 
Valor R$ 350mil. Tratar (14) 
3263-0187 Toledo Imóveis.

http://www.toledoimoveis.com.br
http://www.vltagllano.com.br


Classificados

Neqocias Imobiliárias
ASSESSORIA JURÍDICA

:: RESIDÊNCIAS:
Vilage -3 5 0 .0 0 0 ,0 0 , 3 q u a rto s , 2  sa la s , coz., ed ., gar. p / 2 
c a rro s
Próximo ao centro -  R $ 1 3 0 .0 0 0 ,0 0 ,1  Q , S , C , W C  e  
lava n d e ria .
Jardim Grajaú -  R $ 1 3 0 .0 0 0 ,0 0 , ca sa  n o v a  co m  2  Q , S , C  e 
W C . A c e ita  F in a n c ia m e n to .
Núcleo: R $ 1 2 0 .0 0 0 ,0 0 ,3  Q , S , C , W C  e  g a ra g e m .
Núcleo: R $ 7 5 .0 0 0 ,0 0 ,3  q u a rto s , sa la , co z in h a  e  b a nhe iro . 
Rondon: R $ 3 8 0 .0 0 0 ,0 0  na  a v e n id a , 4  Q , S, copa , co z inha , 

W C ,á re a  d e  se rv iç o  e  g a ra g e m  p / 2  ca rro s .
Príncipe: R $ 2 7 0 .0 0 0 ,0 0 , 3  q u a rto s , S , co p a , co z in h a , W C  e 
g a ra g e m  p / 2  ca rros.
Casa Itápua: R $ 2 0 0 .0 0 0 ,0 0 , 3  Q , S a la , C o p a , C oz ., L a v a n d e ­
ria , 2  W c , G a re g e m  3  ca rros .
Cachoelrinha: R $ 1 5 0 .0 0 0 ,0 0 ,3  Q  s e n d o  1 s u ite , 2  sa la s , C , 
W C , e  e d íc u la  n o  fu n d o .
Jardim Bela Vista: R $ 1 3 0 .0 0 0 ,0 0  d e  e sq u in a . 3  qu a rto s , S ,
C , W C .

Jd. Caju: 6 0 .0 0 0 ,0 0 , 2  Q , S , C , W C  e  a u m e n to  d e  c o n s tru ­
ç ã o  n ã o  a c a b a d o .
Itamaraty: R $  3 0 0 .0 0 0 ,0 0 , 3  qu a rto s , 1 s u ite , sa la , co z in h a  (c / 
a rm á rio  e m b u tid o ), W C  e  g a ra g e m  p /2  ca rros .
Fundo: q u a rto , sa la , co z in h a  e  b a n h e iro  
:: TERRENOS:
Próximo a Marechal Rondon: R $ 4 5 0 .0 0 0 ,0 0  Á re a  de  
4 .7 0 8 ,2 8  n f  c o m  m e ta d e  ce rca d a .
G ra ja ú : 4 6 .0 0 0 ,0 0  

Bauru/PIratInInga: á re a  d e  lOOOm^
Lotes Jd. Grajaú: e n tra d a  + p a rce la s  
Jd. Caju 1 : 2 0 0  m '̂, m u ra d o  e  co m  c a lça d a  
Maria Luiza I: de e sq u in a , m u ra d o .
:: CHÁCARAS:
São Judas: R $ 150 .0 0 0 ,0 0 . S.OOOm^ e sq u in a , s ó  te rre n o . 
Próximo a usina: 5 9 00m ^ co m  ca sa  d e  2  Q , S , C  e  W C .
São Judas: 3 .2 0 0 m ^ d e  a lto  pa d rã o , com  ca sa , p ise  e  á rea  
d e  lazer.
Virgílio Rocha: R $ 1 1 0 .0 0 0 ,0 0 , á re a  d e  5 0 0 0  m^
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
viço, varanda, garagem p /
02 carros -  R$ 170.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), fone 3263-7094.

PARQ. RES. RONDON
casa c / 03 dorm itórios, 02 
banheiros, sala, cozinha, 
despensa, área coberta c / 
churrasqueira, garagem -  
R$ 190.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), 
fone 3263-7094.

JD. ITAPUÃ casa c / 01 
dorm itório , banheiro, área 
coberta c / churrasqueira, 
quiosque e piscina -  R$
145.000. 00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), 
fone 3263-7094.

NÚCLEO CASA c / 03
dorm itórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de ser­
viço, garagem, área de lazer 
c / churrasqueira, despensa, 
banheiro -  R$ 140.000,00 - 
Santangelo Imóveis (Creci -  
46374), fone 3263-7094.

JD GRAJAÚ, casa nova 
c 2 quartos, sala, cozinha 
e W C, R$ 130 mil (Aceita 
Financiamento).. Tratar V ila 
Negócios Im obiliários na 
rua: Cel. Joaquim  Anselmo 
M artins, 751 ou no fone: 
(14) 3264-7260.

JD ITAPUÃ, casa c / 3 
quartos/ sa la / cozinha/ 
copa /lavanderia /2  W c 
e garagem p / 3 carros,
R$ 200 mil). Tratar V ila 
Negócios Im obiliários na 
rua: Cel. Joaquim  Anselmo 
M artins, 751 ou no fone: 
(14) 3264-7260.

NÚCLEO, casa c / 3 quar­
tos, sala, cozinha, W C  e 
garagem, R$ 120 mil. Tratar 
V ila  Negócios Im obiliários 
na rua: Cel. Joaquim  
Anselm o M artins, 751 ou 
no fone: (14) 3264-7260.

NÚCLEO, casa c / 3 
quartos, sala, cozinha e 
banheiro, R$ 75 mil. Tratar 
V ila  Negócios Im obiliários 
na rua: Cel. Joaquim  
Anselm o M artins, 751 ou 
no fone: (14) 3264-7260.

APARTAMENTO no
Edifício Betha na cidade 
de Lençóis Paulista. Tratar 
9772-7716.

SÍTIO COM 2,7 ALQU.,
possui: 2 nascentes de 
água, lagoa, 2 tanques 
peixes, mangueira, pasto, 
casa e amplo salão festas. 
A  12 km da cidade. Exc. 
Propriedade! V itag liano /  
C82568 -  14-9724-8803 
/  3263-3163 -  v itag liano. 
com.br /  ref. 0005.

BARRACÃO (CENTRO),
novo, c / 180m^ terreno 
plano, pé dir. a lto, cobert. 
estrut. m etal., piso cim. 
polido, fácil acesso p / car­
gas, w c  serv., coz., + escrit. 
c /  w c. Invest. c / aluguel 
garantido ! V itag liano /  
C82568 -  14-9724-8803 
/  3263-3163 -  v itag liano. 
com.br /  ref. 00104.

CASA C/ 146 M2, no
centro próx. a Unimed, 
ideal p / clínica. Am pla sala 
de v is itas  e jantar, coz.,
3 dorms c / 1 suíte, W C 
social + ar. lazer, churrasq. e 
quintal. 2 vagas. Ac. Financ. 
e perm uta! V itag liano /  
C82568 -  14-9724-8803 
/  3263-3163 -  v itag liano. 
com.br /  ref. 00112.

CASA NO J. PACCOLA c /
boa planta. Possui: 2 dorms 
sendo 1 ótim a suíte, w c  
social, sala de TV e visit., 
coz. c / copa integrada e a/s 
+ qu in tal, c /  esp. p /  ar. lazer. 
1 vaga. Obs.: Acabam. de 
1° - Vale a pena conhecer! 
Ac.financ.! . V itag liano /  
C82568 -  14-9724-8803 
/  3263-3163 -  v itag liano. 
com.br /  ref. 00136.

CASA NOVA f r t  a prç
no Itapuã, ideal p /  lazer/ 
festas. C / 1 dorm st., sala 
ampla, lav., varanda gde, 
coz., ar. serv., + qu in tal c / 
gde esp. p /  pisc. e comérc., 
agregado. 1 vg. cob., exc. 
p / investidor, apenas R$
120.000,00! C82568 /  
14-9635-2290 - 3263-3163 
-  vitag liano.com .br /  ref. 
00167.

CASA NOVA c / 4 dorms. 
sendo 1 suíte + 2 wc,, 
ampla sala c / jd. inverno, 
ampla coz, ar. serv., 2 vgs 
grandes cobertas, ótima 
localização (fácil acesso ao 
centro) exc. acab. V itag liano 
C82568/ -14 3263-3163 -  
9724-8803 /  vitag liano.com . 
br ref:00220.

JD JOÃO PACCOLA,
casa c / 02 dorm itórios, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem. Área de lazer com 
churrasqueira, banheiro e 
despensa, valor: R$ 165mil, 
obs: laje, gesso e piso 
frio , armário em butido na 
cozinha. Banheiro da suíte 
em construção. Tratar (creci 
80086) Líder Im obiliária (14) 
3264-3343.

C a s a  J d .  Ip ê ,  pav. Supenor -d03  dorms(2 suíte, todos d  armá- 
no), bhosoaal,sacada, mezanino, pav. Infenor-1 suíte, área de lazer 
d  churrasq., depósito, piscina d  hidro, pav. Térreo- sala jantar, sala 
de estar, cozinha plahej., despensa, garagem p /4  carros.
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
imobiliária 21 -  rua 13 de 
maio, 430 -  3263-0021, www. 
imobiliária21Lp.com.br.

CASA CENTRO ótima opção 
p/ clinica e comércio, terreno 
c/694,00m2, casa c / 508,60m2, 
R$ 750.000,00 Habitare Imóveis 
(CRECI76074) 3264-4151/9860- 
1407. Ref. S íe 49

MAMEDINA , casa c / 2dorms, 
sala, cozinha, de esquina, parte 
alta R$ 160.000,00 Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

MARIA LUIZA III, casa c / 3 
dorms(1sufte), sala, cozinha, 
lavanderia, cerca elétrica, gara­
gem p/2 carros R$ 140.000,00. 
Aceita Financiamento 
9860-1407.

JD VILLAGE, casa geminada,
1“ casa c/3dorms e 2“ casa 
c/2dorms, ambas c/garagem 
coberta, excelente negócio para 
aluguel R$ 250.000,00 Habitare 
Imóveis (CRECI 76074) 3264­
4151 /9860-1407.

MARIA LUIZA I, casa c / 03 
dorms(1 suíte), salaTV,cozinha 
,churrasqueira,garagem p/03 
veículos R$ 200.000,00 Habitare 
Imóveis (CRECI 76074) 3264- 
4151/9860-1407.

JD VILLAGE, casa c / 3 
dorms(1suíte c/armário, closet 
e banheira) cozinha c/armários, 
lazer c/churrasqueira, garagem 
p / um carro, R$ 260.000,00 
Habitare Imóveis (CRECI 76074) 
3264-4151/9860-1407.

JD. EUROPA, casa nova c /
3 dormit. (1 suite), bho social, 
copa, cozinha, ampla sala, jd de 
inverno, lavand., garagem 2 car­
ros descobertos. R$ 240.000,00. 
Habitare Imóveis (CRECI 76074) 
3264-4151/9860-1407.

CENTRO CASA c / 02 suítes,
01 doimitório, banheiro social, 
escritório, sala de tv, sala ampla 
em L, lavabo, cozinha, rouparia, 
área de serviço, piscina, ampla 
área de laser com churrasqueira, 
deposito, garagem coberta e 
fechada para 04 carros, valor: 
R$800 mil. Obs: laje, piso frio e 
pintura interna nova. Armário em­
butido em todos os dormjtórios, 
cozinha e área de lazer. Ótima 
localização. Tratar (creci 80086) 
Líder Imobiliária (14) 3264-3343.

PQ. RONDON, casa c/
03 qtos grande, sala, coz, 
01suite, wc social, lavanderia 
coberta,garagem coberta p / 02 
veículos, laje e piso frio de boa 
qualidade, ótima localização, 
próximo á vários comércios, 
área de 250 m2, construção de 
139 m2, 135 mil aceita casa e 
terreno como parte do negócio 
(aceito financiamento c / entrada 
mínima de 10 mil) Pedrão 
Imóveis (Creci 115143). Fone 
(14) 9714-4352, www.pedraoi- 
moveis.goldenbiz.com.br.

www.santangeloimoveis.com.br

^ a n t a n g e l o  («13263-7094
Imóveis

I t a m a r a t y :

V E N D A  - A S S E S S O R IA  - A V A L IA Ç Ã O

d o rm itó r io s , s e n d o  01 s u íte , c / 
c lo s e t, 0 2  s a la s , 01 e s c r itó r io  
0 2  W C , c o z in h a , a m e r ic a n a  
p la n e ja d a , lo u ç a r ia , p is c in a  e 
g a ra g e m  p / 0 2  c a rro s . 
R $ 4 5 0 .0 0 0 ,0 0

d o r m i t ó r io s ,  s a la ,  c o p a  
c o z in h a ,  b a n h e ir o  s o c ia l 
la v a n d e r ia , g a ra g e m . E d íc u la  
c /  01  d o r m i t ó r i o ,  s a la  
c o z in h a , b a n h e iro , g a ra g e m , 
R $ 1 6 0 .0 0 0 ,0 0

Centro: 0 3  d o r m i t ó r io s  
s e n d o  01 s u íte , s a la ,  W C  
c o p a , c o z in h a , d e s p e n s a  
l a v a n d e r i a ,  r a n c h o  c /  
c h u r ra s q u e ira  e  g a ra g e m  
R $ 2 8 0 .0 0 0 ,0 0

Jd. Nova Lençóis: S o b ra d o !
c / 02  d o rm itó r io s , s a la , co p a , 
c o z in h a , 2  W C , v a ra n d a , 
la v a n d e r ia  e  g a ra g e m . 
R $ 1 3 0 .0 0 0 ,0 0

Núcleo: 0 3  d o rm itó r io s , sa la , 
W C , á re a  d e  s e rv iç o , á re a  d e  
l a z e r  c /  c h u r r a s q u e i r a ,  
d e s p e n s a , w c  e  g a ra g e m . 
R $ 1 4 0 .0 0 0 ,0 0

Jd. Rondon: 0 3  d o rm itó r io s , 
s a la , c o z in h a , d e s p e n s a , 02  
W C , á r e a  d e  s e r v iç o  c /  
c h u rra s q u e ira  e  g a ra g e m . 
R $ 1 9 0 .0 0 0 ,0 0

Vila Paccola: 0 3  d o rm itó r io s , 
s a la , c o p a , c o z in h a , W C  

r a g e m ,  n o  f u n d o  c /  
la v a n d e r ia , d e s p e n s a , W C  
R $ 1 5 0 .0 0 0 ,0 0

!: , | c
/ I s
:.lu

Jd. Itapuã: 01 d o rm itó r io , ' 
W C ,  á r e a  c o b e r t a  c / |  
c h u r ra s q u e ira ,  q u io s q u e  
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